伊賀市議会議長　市川　岳人　　様

総務常任委員長　　中谷　一彦

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第７号の
１

荒木近隣肥育牧場による悪臭対策等についての請願
書

不採択
とすべきもの

可否同数
委員長裁決

議案第96号
伊賀市行政事務事業評価審査委員会条例の制定につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第97号
伊賀市過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措
置法の適用に伴う固定資産税の特例に関する条例の
制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第98号 伊賀市行政組織条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

議案第99号 伊賀市支所設置条例の一部改正について 可決すべきもの 賛成多数

議案第100号 伊賀市市税条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第101号 伊賀市生活館条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第106号 伊賀市地区市民センター条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第108号
希望ヶ丘コミュニティセンター設置条例の廃止につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第109号
島ヶ原ふれあいの里の設置及び管理に関する条例及
び伊賀市温泉活用施設の設置及び管理に関する条例
の廃止について

可決すべきもの 全会一致

議案第110号 財産の無償譲渡について（島ヶ原ふれあいの里） 否決すべきもの 可否同数
委員長裁決

2021（令和３）年12月15日

委　員　会　審　査　報　告　書

記

議案第111号 財産の無償譲渡について（伊賀の国大山田温泉） 否決すべきもの 可否同数
委員長裁決

議案第112号 訴えの提起について 可決すべきもの 全会一致

議案第113号 指定管理者の指定について（史跡芭蕉翁生家） 可決すべきもの 全会一致

議案第117号
指定管理者の指定について（小田地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第118号
指定管理者の指定について（府中地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第119号
指定管理者の指定について（古山地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第120号
指定管理者の指定について（ゆめが丘地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第121号
指定管理者の指定について（西柘植地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第122号
指定管理者の指定について（河合地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第123号
指定管理者の指定について（博要地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第124号
指定管理者の指定について（高尾地区市民セン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第127号 伊賀市過疎地域持続的発展計画の策定について 可決すべきもの 全会一致